— Zaś
ubiory żydowskie, zegarki, talerze cynowe,-
lichtarze mosiężne, i różne sprzęty, dnia 3
lutego r. h. o godzinie 10 w Sukiennicach,
krakowskich. ~ 1

Kraków dnia 26 Stycznia 1832 r.
DziarkowsM kom. sąd,

—- ■

W 14IIS Z A W A (dnia 2 0 Stycznia.)
Na oryginale własną Jego Cesarsko R ró-

lewskiey Mości ręką napisano;
Tak ma bydź:

Moskwa d. 12 (24) Listopada 1831 r.
Oznaczenie opłat celnych do wzajemnego

handlu między Rossyą a królestwem Polskiatn
zastosowane do przepisów obiętych oddzielną
taryffą z r 1822 i uzupeluione dodatkami,ja
kie w nich zaszły.

I; Towary z Rossyj do Polski’ wyprowa
dzane i wzajemnie z Polski do Rossyj wy
syłane, które przy v eyściu z jednego w kray
drugi, podlegać będą opłacie dotychczasowe
go cla wchodowegor